
 
 
 
 

G O B I E R N O DE LA C I U D A D DE B U E N O S A I R E S
 
 

Disposición
 

Número: 

Buenos Aires, 
 
Referencia: EX-2023-44104595-GCABA-DGAYDRH– Rectificar disposición DI-2024-62 GCABA-IRPS Llamado a 
Concurso para cubrir un (1) cargo de Trabajador/a Social de Planta.

 

VISTO que por Disposición DI-2024-62-GCABA-IRPS se dispuso el Llamado a Concurso para cubrir un (1) cargo 
de Trabajador/a Social de Planta -Orientación en Discapacidad Motora en Rehabilitación.

CONSIDERANDO:

Que en la Disposición DI-2024-62-GCABA-IRPS, en el Visto se consignó el número de Expediente de Concurso 
N° 2021-36035620-GCABA-DGAYDRH correspondiendo, expediente EX-2023-44104595-GCABA-DGAYDRH.

Que corresponda rectificar el número de expediente en el visto por EX-2023-44104595-GCABA-DGAYDRH.

Por ello, en uso de sus facultades;

EL DIRECTOR DEL INSTITUTO DE REHABILITACION PSICOFISICA

DISPONE

 ARTICULO 1º.- Rectifíquese la disposición DI-2024-62-GCABA-IRPS, donde dice expediente EX - 
2021-36035620-GCABA-DGAYDRH corresponde expediente EX-2023-44104595-GCABA-DGAYDRH.

 ARTICULO 2º.-Registrese y Publíquese en el Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, y envíese 
comunicación oficial a todos los Hospitales del sistema, pase a la Dirección General Administración y Desarrollo de 
Recursos Humanos y a la Dirección de Concursos de la Carrera de Profesionales de la Salud.

 

 




	fecha: Jueves 21 de Marzo de 2024
	numero_documento: DI-2024-66-GCABA-IRPS
		2024-03-21T13:44:58-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: JUAN CARLOS VILLANI
	cargo_0: Director Médico
	reparticion_0: INSTITUTO DE REHABILITACION PSICOFISICA
MINISTERIO DE SALUD
		2024-03-21T13:44:58-0300




